(Karamustafa, 2019:57). Kutbettin

Haydar, İran’ının Kuzeydoğusunda yer alan Zave’de yaşamıştır. Bugün Kutbettin

Haydar’ın türbesi yine Zave kentindedir. Kimi kaynaklarda Haydar, Zave’ye yakın

Serahs kentinde etkin olan Şeyh Lokman’ın ya da ünlü Türk Sufisi Ahmet

Yesevî’nin (ö. 562/1166) eski öğrencisi olarak da gösterilmektedir9 (Karamustafa,

2019:57-58).

Horasan bölgesinin şehirleri hakkında bilgiler veren Strange, Horasan’ın önemli

şehirleri arasında yer alan Save ve Turşiz hakkında bilgiler vermektedir. Strange,

“Turşiz bölgesinin doğusuna doğru, mezkûr Zave vardı.